TexHM4YecKnn nacnopTt

PazpgenutenbHbIn UCKpoBOUM npomexyTok EX ISG

ApTUKYNbHbIN HOMep: 5240030

» PazgenutenbHbIn nckposor npomexyTok cornacHo VDE 0185-561-3 (IEC
62561-3)

« CepTucukaumsa ans B3pbiBoonacHbIX 30H cornacHo ATEX

« MapkupoBka no ctaHgapty EN 60079-0/-1: 112 G Ex db IIC T6 Gb

* Mapkuposka no ctaHgapty EN 60079-0/-31: 11 2 D Ex td 1lIC T80 °C Db IP67
« CepTudukauma Ans B3pbIBOONACHbIX 30H cornacHo IECEx

* MapkupoBka no ctaHgapty EN 60079-0/-1: Ex db IIC T6 Gb

« MapkupoBka no ctaHgapty EN 60079-0/-31: Ex tb IIIC T80 °C Db IP67
MpuMeHeHwe: Bo B3pbIBOONACHbLIX 30HaX A7 HENPSIMOTro COeANHEeHUs

N30NMPYIOLWNX PNaHLEB 1 M30NUPYIOLLMX BUHTOBBLIX COEAUHEHWI, HanpuMep B
yCTaHOBKax C KaTOAHOM 3aLUMTON.
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Tepmoknew

ApTVKYNbHbI HOMEp 5240030

Tun EXISGH

O6o3HayeHve 1 Pa3penut.nckpoBow pa3psaHuk
O6o3HayeHne 2 0N HenpsiM. ypas. NOTEHLMANoB
Mpownssogutens OBO

Pa3svep 160x45x35

LiBeT YepHbIN

Matepuan Tepmoknen

MuHumanbHas eguHuua npogaxu| 1

EpvHuua pacxona L.

Macca 41,36 kr

Epavnnua Beca kr/100 .

YrnepogHbin cneg CO2 (GWP) ot| 2,1762 kr CO2e / 1 LUT.
Konblbenu oo BopoT

1 OBO | 24.05.2025



2

Pa3mepbl

TexHU4yeckue xapakTepucTmKku

OBO | 24.05.2025

MopakntoveHne
[nuHa coeguHUTENbLHOrO Kabens
HanpsikeHve cpabaTbiBaHus

PacueTHoe umnynbcHoe
HanpsbxeHve

PacyeTHoe nocTosiHHOe
Hanps>xXeHue

Bemessungs- Stehwechsel-
spannung

TokonpoBoAsLLas CNoCOBHOCTb

MpoBepeHHas Ha
B3pbIBO3ALLUMLLEHHOCTD
KOHCTPYKLUSA

MMNynbCHbIN TOK
HoMunHanbHbIN MMMYNbCHBINA TOK
Bug 3awutbl

[nana3oH paboynx Temnepatyp
Makc.

[nana3oH pabouynx Temnepartyp
MUH.

Matepuan BeiBOAa
Twn B3pbIBO3aALUTDI

MeTpuyecknin
0Om

0,56 kB

1,25 kB

354V
250V
H/100 kA

aa

100 kA
100 KA
IP65/67
60 C

-20C

JITbe U3 UMHKOBOrO crnaBsa noa AaBreHneM
[epMeTnYHbI MOHTaX B KOpnyce

BETTERMANN



